招标公告
根据参照《中华人民共和国招投标法》等有关规定，浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司受嘉兴市九水巴士有限公司的委托，现就水上巴士（水乡碧道）船舶建造工程全过程监理项目进行公开招标，欢迎国内合格的投标人前来投标。现将有关事项公告如下：
一、采购方式：公开招标
二、项目名称：水上巴士（水乡碧道）船舶建造工程全过程监理
三、采购内容：
	采购内容
	数量
	预算金额

（人民币）
	备注

	水上巴士（水乡碧道）船舶建造工程全过程监理
	1项
	105万元
	1．工程建造阶段：整个建造过程的监理工作；对船体、轮机、电气、装修等建造工程全程监理，直至全船完工后的试验、试航、验收工作；提供驻厂监理工程师，确保建造项目的质量、进度顺利实施，监督建造资金的合理使用；协调解决建造过程中的各类纠纷；负责验收、保管、移交项目涉及的各类原材料、设备、器材的资料、证书和文件，做好项目合同的文档资料管理和移交。

2．保修阶段：检查和记录工程质量缺陷，对缺陷原因进行调查分析并确定责任归属，审核修复方案，监督修复过程并验收，审校修复费用等。

四、合格投标人的资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力的法人；
2.投标截止之日至前三年内，在“信用中国” (www.creditchina.gov.cn)，“信用中国（浙江）”（http://credit.zj.gov.cn/）未被列入失信被执行人、重大税收违法当事人名单、政府招标严重违法失信行为记录名单；
3.投标截止之日至前三年内，在“中国政府招标网”(www.ccgp.gov.cn)未被列入政府招标严重违法失信行为记录名单中且不在处罚有效期内；
4.投标人具有船舶工程监理或与船舶监理有关的服务内容或具有相关部门颁发的可以证明有船舶监理能力的文件。
5.本次招标要求投标人的拟派项目总监须具备船舶生产或设计或检验的工程（验船）师或以上职称。

6.本项目不接受联合体投标。
五、报名及招标文件的获取
1.凡有意参与投标的企业：请于2021年2月9日至2021年2月20 日上午9：00—11：00时，下午14：30—16:30时（北京时间，下同），将单位介绍信或委托书、营业执照（副本）、经办人身份证、汇款凭证及上述资料复印件一套（加盖单位公章）发送到236492213@qq.com，并注明联系人联系电话以及发票邮寄地址(含开票资料Word版本)，资料审核无误后发放招标文件。

2.地点：嘉兴市秀洲区中山西路711号404室

3.招标文件工本费：人民币300元，售后不退。

4.投标保证金的金额：人民币 10000元整，具体缴纳流程详见招标文件。
5.汇款账号：

招标人名称：浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司嘉兴分公司

开户银行：浙江禾城农村商业银行股份有限公司秀洲支行

帐  号： 2010 0023 9283 010

六．投标文件的递交及相关事宜

1. 投标文件递交截止时间为 2021年3 月 3 日 14时 00 分。
2. 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人将不予受理。

3.3根据疫情防控需要，本项目不要求投标人至开标现场参加开标及开启投标文件活动。投标人通过邮寄快递或直接送达方式将投标文件邮寄或直接送达至招标代理。

邮寄或送达地址：浙江省嘉兴市秀洲区中山西路711号404室浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司，收件人：谢尚群，联系电话：15325715980。投标单位邮寄投标文件后须将投标人名称和快递运单号发送至上述代理联系电话处，并自行与其进行确认，未进行确认的后果由投标人自行承担。

招标代理机构做好投标文件交接签收记录、并及时告知投标人。由于疫情期间各地快递可能会有所延迟，投标人应充分考虑疫情因素对投标文件制作的影响及邮寄投标文件所需的时间。截止投标文件递交时间，所有未寄达或送达上述指定地点的投标文件，视作投标人主动放弃。各投标人寄件或送达时，请务必提供投标文件中受托人姓名、手机号码等联系方式（联系方式须另附纸张与投标文件一起邮寄），以供评标委员会在评审过程中需投标人对投标文件作出澄清、说明或者补正时联系时，评标委员会可要求投标人在接到电话通知后2小时内通过电子邮件、电话录音、微信、QQ等形式作出回复。

本次招标将在嘉兴市公共资源交易中心（广场路350号，市行政中心西侧）开标室开标。

七．发布公告的媒介

本次招标公告同时在嘉兴市公共资源交易中心网站（http://www.jxzbtb.gov.cn/jxcms/jxztb/）和嘉兴市交通投资集团有限责任公司网站（http//www.jxjtjt.cn）发布。

八．联系方式

名    称：嘉兴市九水巴士有限公司

地    址：嘉兴市嘉兴市创业路南10幢第五层503室

电    话： 0573-82823688

联 系 人：余工

招标代理：浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司

地    址：嘉兴市秀洲区中山西路711号404室

电    话：19975263810

联 系 人：谢工
 嘉兴市九水巴士有限公司
                                         2021年 2月